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Niniejszy raport klasyfikacyjny okresla klasyfikacje wyrobu:
dekoracyjny panel oraz baffle akustyczne ze sprasowanego PET
zgodnie z procedurami podanymi w PN-EN 13501-1:2019-02

Niniejszy raport klasyfikacyjny obejmuje 4 strony
i moze by¢ stosowany lub powielany tylko w calo$ci
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1. WPROWADZENIE

Niniejszy raport klasyfikacyjny okresla klasyfikacje przyznang produkto
oraz baffle akustyczne ze sprasowanego PET, zgodnie z procedurami podanymfi W/PN-EN
13501-1:2019-02.

2. SZCZEGOLOWE INFORMACJE O KLASYFIKOWANYM WYROBIE

2.1. OPIS WYROBU

Wyrob:  dekoracyjne panele oraz baffle akustyczne ze sprasowanego 100%PET
o grubosci 9 mm.

Parametry wyrobu:

e (Gestos¢ zmierzona ok. 192 kg/m3,

e Kolor jasno szary.

Informacje na temat badanego wyrobu przekazane przez Zleceniodawce.

Fot. 1 Zdjecie pogladowe badanych probek
3. RAPORTY Z BADAN, WYNIKI BADAN ORAZ DECYZJE

STANOWIACE PODSTAWE KLASYFIKACJI

3.1. RAPORTY Z BADAN

Nazwa laboratorium Nazwa zleceniodawcy Raport z Metoda badania
badan

ZESPOL LABORATORIOW ARC-T sp. zo.0. PN-EN
PROCESOW SPALANIA UL Wawelska 12/55 135/BW/22 13823:2020-11
I WYBUCHOWOSCI — BW 91-839 Lodz : )
ZESPOL LABORATORIOW ARC-T'sp. z0.0. PN-EN ISO
PROCESOW SPALANIA Ul Wawelska 12/55 135/BW/22 | 11925-2:2020-09
I WYBUCHOWOSCI - BW 91-839 Lodz
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RAPORT KLASYFIKACYJNY W ZAKRESIE REAKCJI NA OGIEN Nm%

3.2. WYNIKI BADAN

Metoda badania Parametr Iglc;b? ] =
acan | Parametry ciagle | Zgodnoséz
(warto$é §rednia) | parametrem
FIGRA 2 m5 (W/s) 53,33 )
FIGRA ¢4 m5 (W/s) 53,33 -)
PN-EN THR 600s (MJ ) 4’14 (')
) LFS < krawedz 3 ) Zgodny
EEes2020aI SMOGRA (m?/s?) 12,09 e
TSP 600s (1’1’12) 92,09 (')
Plonace krople / czgstki ) Zgodny
Rozprzestrzenianie ) Zgodny
ptomieni Fg <150 mm
RREN IS0 e kroplelezastki | 6 Zgod
onace Krople/czastki - odn
11925-2: 2020-09 ! : i 0 =k
Zapalenie papieru ) Zgodny

filtracyjnego +/-

(-) — nie dotyczy

4. KLASYFIKACJA 1 JEJ ZAKRES ZASTOSOWANIA
4.1. POWOLANIA KLASYFIKACJI

Klasyfikacja zostata okreslona zgodnie z PN-EN 13501-1:2019-02.
4.2. KLASYFIKACJA

Wyréb — dekoracyjne panele oraz baffle akustyczne ze sprasowanego 100%PET

o grubosci 9 mm:
B

Ze wzgledu na wydzielanie dymu, wyréb uzyskat dodatkowa klasyfikacje:
s2

Ze wzgledu na wystepowanie plonacych kropli/czgstek, wyrob uzyskat dodatkowa
klasyfikacje:

do
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Wilasciwosci ogniowe Wydzielanie dymu

B - S 2

4.3. ZAKRES ZASTOSOWANIA

Niniejsza klasyfikacja jest wazny dla nastepujacych warunkow:

Wyréb: dekoracyjne panele oraz baffle akustyczne ze sprasowanego 100%PET opisany w pkt.
2.1 niniejszego raportu klasyfikacyjnego, przeznaczony jako dekoracyjne panele na $ciany i
sufity na podktadach w klasie reakcji na ogien Al lub A2 oraz wyréb wolnostojacy.

Niniejsza klasyfikacja obowigzuje do zastosowan koncowych zgodnie z warunkami
technicznymi, jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie, zgodnie
z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. (Dz. U. Nr 75
2 15.06.2002, poz. 690 z p6zn. zm.).

5. OGRANICZENIA
5.1. ZASTRZEZENIA

Niniejszy raport klasyfikacyjny jest wazny bezterminowo pod warunkiem zachowania bez
zmian sktadu i technologii produkcji, sposobu wykonania oraz braku zmian w normatywnych

metodach badan i klasyfikacji.

5.2. OSTRZEZENIE
Niniejszy dokument klasyfikacyjny nie jest aprobata techniczng ani certyfikatem wyrobu.

KIEROWNIK
ZESPOEU LABORATORIOW BW
ity e o
P ‘?_k\; K QU DV 4 mit. bryg. mgr inZz. Wojciech Klapsa
podpis osoby opracowujacej k]as‘%kach podpis osoby aprobujgcej raport

Jozefow, dnia 21.03.2022 r.
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Praca badawcza
SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 135/BW/22 Stron 9

ZLECENIODAWCA ARC-T sp. z 0.0.
. Ul. Wawelska 12/55
Nazwa i dane kontaktowe 91-839 L6dz
OPIS | IDENTYFIKACJA Dekoracyjny panel oraz baffle akustyczne ze sprasowanego
BADANEJ PROBKI , PET
WYROBU/OBIEKTU BADAN
PRODUCENT ) ARC-T sp. z 0.0.
WYROBU/OBIEKTU BADAN Ul. Wawelska 12/55
Nazwa i dane kontaktowe 91-839 £ 6dz

Egzemplarz

sprawozdania L

Jozeféw, 21 marca 2022 r.
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CHBOE SPRAWOZDANIE Z BADAN nr 135/BW/22 AN
PIB e EVRLE
S, g Bth)
1. PODSTAWY FORMALNE WYKONANIA BADAN ;

Pismo zlecajgce — nr 1862/2022 z dnia 04.03.2022 r.,

2. BADANE PROBKI / BADANE OBIEKTY

2.1. Nazwa wyrobu / obiektu, rodzaj (typ) wielko$¢ i inne oznaczenia
Wyrob: Dekoracyjne panele oraz baffle akustyczne ze sprasowanego 100%PET
0 grubosci 9 mm o wymiarach nominalnych 1500 x 1000 x 9 mm i 1500 x 500 x 9 mm oraz o
wymiarach 250 x 90 x 9 mm.

2.2. Krétki opis techniczny wyrobu / obiektu
Wyrdb: Dekoracyjne panele oraz baffle akustyczne ze sprasowanego 100%PET
o grubosci 9 mm.
Parametry wyrobu:
o Gestos¢ zmierzona ok. 192 kg/m®,
e Kolor jasho szary.

Informacje na temat badanego wyrobu przekazane przez Zleceniodawce.

Fot. 1 Zdjecie pogladowe badanych prébek

2.3. Spos6b pobrania/przyjecia prébki wyrobu/obiektu do badan i sposob jej
przechowywania
Wyréb: Dekoracyjne panele oraz baffle akustyczne ze sprasowanego 100%PET o
wymiarach 1500 x 1000 x 9 mm i 1500 x 500 x 9 mm w ilosci po szt. 4 oraz o wymiarach 250
X 89 x 9 mm w ilosci szt. 8 dostarczono do laboratorium w dniu 04.03.22 r. oraz 10.03.2022r.
Podczas przyjecia wyrobu sporzgdzono ,Protokét przyjecia probki do badan”. Obiekt przed
badaniem przechowywany byt w laboratorium. Obiekty do badan byty poddane sezonowaniu
w komorze klimatycznej, w temperaturze (23+2)°C oraz wilgotnosci (50+5) %, zgodnie z
wymogami pkt. 4 PN-EN 13238:2011 ,Badania reakgji na ogien wyrobdéw budowlanych —
Procedury sezonowania i ogdine zasady wyboru podkiadéw”.

3. BADANIA | METODY BADAN

3.1. Metody badan
Badania przeprowadzono zgodnie z normg PN-EN ISO 11925-2:2020-09 ,Badania reakcji na
ogien. Zapalno$¢ materiatéw poddawanych bezposredniemu dziataniu ptomienia. Czes$¢ 2:
Badanie przy dziataniu pojedynczego ptomienia’ punkt 7 oraz zgodnie z norma
PN-EN 13823:2020-11 ,Badania reakcji na ogien wyrobéw budowlanych. Wyroby
budowlane, z wylgczeniem podfogowych, poddane oddziatywaniu termicznemu
pojedynczego ptongcego przedmiotu”.
W metodzie wg PN-EN 1SO 11925-2:2020-09 wykorzystano do badan komore spalania
zbudowana z plyt ze stali nierdzewnej z odpornymi na ciepto przeszklonymi drzwiami,
zapewniajgcg dostep | mozliwosé obserwacji przynajmniej od frontu i na jednej

P$/18/10.02.2021
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z bocznych $cian. Jako zrédto zapalania wykorzystano palnik gaz
umozliwiajgcej stosowanie go w pionie i nachyleniu pod kagtem 45 w at%s
pionowej zasilany paliwem - propanem technicznym o czysto$ci 95 %. ‘%’%
Pozostate szczegoty konstrukcyjne ww. stanowiska badawczego, oméwion % :
11925-2:2020-09. Na fotografii 1 przedstawiono stanowisko do badania reakcji en.
Zapalnos¢ materiatow poddawanych bezposredniemu dziataniu ptomienia. Czesé 2: Badanie
przy dziataniu pojedynczego ptomienia, wykorzystywanego w CNBOP-PIB.

W metodzie wg PN-EN 13823:2020-11 wykorzystano do badan stanowisko SBI, sktadajgce
si¢ z pomieszczenia testowego o wysokos$ci wewnetrznej (2,4 + 0,05) m oraz powierzchni
podtogi wewnetrznej 9 m?,

Sciany pomieszczenia zbudowane sa z bloczkéw betonowych. W jednej ze $cian
pomieszczenia znajduje sig otwor z drzwiami wejsciowymi o szerokosci 1,47 m i wysokoSci
2,45 m. Pozostate szczegdty konstrukcyjne tego stanowiska badawczego, oméwiono w PN-
EN 13823:2020-11. Na fotografii 2 przedstawiono stanowisko do badania reakgji na ogien
wyrobéw budowlanych poddanych oddziatywaniu termicznemu pojedynczego plongcego
przedmiotu (SBI), wykorzystywanego w CNBOP-PIB.

s = e

e e ——
Fot. 2. Widok stanowiska do badania reakcji na ogienn  Fot. 3. Widok na stanowisko do badania reakcji na
zgodnie z normg PN-EN ISO 11925-2:2010, ogien wyrobow budowlanych poddanych
wykorzystywane w CNBOP-PIB oddziatywaniu termicznemu pojedynczego ptonacego

przedmiotu zgodnie z PN-EN 13823:2020-11,
wykorzystywane w CNBOP-PIB

= s

N fotograﬁ_ach 4i 5 przedstawiono przyktadowe probki do badan wg PN-EN 13823:2020-11.

M esf o [ ] - 1 11‘.‘-3 ‘
Fot. .4. Widok og6iny powierzchni nagrzewanej Fot. 5. Zewnetrzna krawedz diugiego skrzydta
dtugiego skrzydta — bez podkiadu 500 mm nad podiogg wozka — bez podktadu

PS/18/10.02.2021
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PIB SPRAWOZDANIE Z BADAN nr 135/BW/22

Zestawy probek potgczone w ksztaicie litery ,L" zainstalowano (z pu
w odlegtosci 80 mm od tylnej piyty zgodnie z wymaganiami ) TSR
PN-EN 13823:2020-11 oraz na podktadzie z ptyty GK w klasie A2-s1, d0 z motowaniem
mechanicznym za pomocg wkretow.

3.2. Data (daty) wykonania badan

Badania przeprowadzono w terminie 9 - 18.03.2022 .

3.3. Miejsce przeprowadzenia badan
Badania zostaty przeprowadzone w siedzibie CNBOP-PIB.

4. WYNIKI BADAN

41 Wyniki badan przeprowadzonych zgodnie z wymaganiami PN-EN 13823:2020-11
Wyréb: Panele PET bez podktadu.

5 Wartos¢
Parametr Jednostka 7 Prob2ka L 3 érednia
FIGRA ;5 my (W/s) 80,13 37,26 42,61 53,33
FIGRA g4 m (W/s) 80,13 37,26 42,61 53,33
THR go0s (MJ) 5,58 2,86 3,97 414
SMOGRA (m*/s%) 15,16 10,92 10,20 12,09
TSP go0s (m%) 88,86 87,75 99,66 92,09
LFS>
krawedz (+5) B : } )
Obserwowane zjawiska ] Pr02b ka nr 3

Spadajgce ptongce krople/czgstki w czasie
pierwszych 600 s badania, ptongce dtuzej niz -

10 s (+/-)

Spadajgce ptongce krople/czgstki w czasie
pierwszych 600 s badania, ptonace nie dtuzej -
niz 10 s (+/-)

Wystapienie powierzchniowego zaptonu (+/-) -

Dym wychodzacy poza okap (+/-) -

Zniszczenie wzajemnego mocowania tylnych

plyt (+/-)

Odksztatcenie lub zniszczenie elementu
prébnego (+/-)

Inne obserwowane zdarzenia i zjawiska — brak.

Wyréb: Panele PET z podktadem z GK w klasie A2-s1, d0. Mocowanie mechaniczne.

4 Wartos¢
Parametr Jednostka 7 Prot;ka nr 3 érednia
FIGRA 4. (Wis) 51,47 39,70 46,26 45,81
FIGRA ¢4 m, (Wis) 46,64 23,98 42,69 37,77
THR 605 (MJ) 318 2,30 2,44 2,62
SMOGRA (m*/s?) 2,03 5,06 9,09 5,39
TSP 6005 (m?) 35,42 34,06 43,85 37,78
LFS> +
krawedz (+5) ) i B )
Obserwowane zjawiska y Prozb kacor 3
Spadajgce ptonace krople/czastki w czasie
pierwszych 600 s badania, ptongce diuzej niz - - -
10 s (+/-)

PS/18/10.02.2021
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Spadajgce ptonace krople/czastki w czasie Q%f._ ’ _J_\;_,;i g
pierwszych 600 s badania, ptongce nie dtuze; - - %}:,ffﬂ & S
SLALEUND

Wystgpienie powierzchniowego zaptonu (+/-)

Dym wychodzacy poza okap (+/-)

Zniszczenie wzajemnego mocowania tylnych
piyt (+/-)

Odksztatcenie lub zniszczenie elementu
prébnego (+/-)

Inne obserwowane zdarzenia i zjawiska — brak.

4.2

Ekspozycja powierzchniowa, czas oddziatywania ptomienia — 30 sekund.

Nazwa wielkosci Jednostka 1 Pr62bka 3 Vévrzr;ﬁ?:
Czy wystapit zapton? Tak/Nie Nie | Nie | Nie
Czy wystapit zapton papieru? Tak/Nie Nie | Nie | Nie
Czas do osiagniecia zasiggu 150mm S - - -
Opad kroplisty Tak/Nie Nie | Nie | Nie
Ekspozycja krawedziowa, czas oddziatywania ptomienia — 30 sekund.

Nazwa wielkosci Jednostka 1 Pr62bka 3 Vévr:r;z?:
Czy wystapit zapton? Tak/Nie Nie | Nie | Nie
Czy wystapit zapton papieru? Tak/Nie Nie | Nie | Nie
Czas do osiagniecia zasiegu 150 mm s - - -
Opad kroplisty Tak/Nie Nie | Nie | Nie

Inne obserwowane zdarzenia i zjawiska — brak.

PS/18/10.02.2021
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Prébka nr 1 — bez podktadu
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Prébka nr 2 — bez podktadu
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Prébka nr 3 — bez podktadu PRI CN‘NQ
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Prébka nr 1 — z podktadem
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Prébka nr 2 — z podkfadem
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SPRAWOZDANIE Z BADAN nr 135/BW/22

OSWIADCZENIA | ZASTRZEZENIA Voo A
Wyniki badania wedtug PN-EN ISO 11925-2:2020-09 dotycza zachowania %%ﬁbek do
badan wyrobu w okreslonych warunkach badania; nie mogg byé jedynym kryterium oceny
potencjalnego zagrozenia pozarowego zastosowanego wyrobu.

Wyniki badan wedtug PN-EN 13823:2020-11 dotyczg zachowania sie prébek do badan
wyrobu w okreslonych warunkach badania; nie mogg byé jedynym kryterium oceny
potencjalnego zagrozenia pozarowego zastosowanego wyrobu.

Wyniki badar odnoszg sig wytacznie do otrzymanej i przebadanej probki wyrobu/obiektu
badan. Bez pisemnej zgody Zespotu Laboratoridw Proceséw Spalania i Wybuchowosci
sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej, jak tylko w cato$ci. Sprawozdanie z badan

zostato sporzgdzone w 3 egzemplarzach.
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Sprawozdanie
sporzadzili

mgr inz. Piotr Kaczmarzyk

Data | podpis

Osoba dokonujaca
przegladu
i autoryzujaca

sprawozdanie z badan

mt. bryg. mgr inz. Wojciech Klapsa

KIEROWNIK

ZESPOEU LABORATORIOW BW

\de-—-

r% W? anar inz. Wojciech Klapsa
Data i poabis
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Zkusebna fyzikalnich vlastnosti materiald, konstrukci a budov -Praha

° Zkusebni laborator ¢. 1007.4 R\
akreditovana CIA dle CSN EN ISO/IEC 17025:2018 ‘\-\\—_é’z:
S1 INSTITUT PRO TESTOVANI A CERTIFIKACI, a.s.  JBEHRA
Divize CSI — Centrum stavebniho inZenyrstvi N

Praha 10 — Hostivat, Prazska 16, PSC 102 00

Name of test:
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Test specimens delivery date:
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INSTITUT PRO TESTOVANI A CERTIFIKACI a.s.

Divize CSI — Centrum stavebniho inZzenyrstvi

Zkusebni laboratof &. 1007.4 akreditovana CIA dle CSN EN ISO/IEC 17025
Prazska 16,102 00 Praha 10; tel.: 281017417, fax: 271751122; email: azl@csias.cz

1. Test assignment

The sound absorption coefficient of the sample ARC-T-PET acoustic panels, thickness 9 mm.
Measurements taken in the laboratory conditions using the reverberation method with omnidirectional
sound incidence according to EN ISO 354 and EN 1SO 11654.

Order number: email of 25/03/2022

2. Test methods

Measurement was carried out under laboratory conditions in reverberation rooms of the Acoustic
Test Laboratory in Prague. Sound absorption was measured in a form of sound absorption coefficient
as per EN ISO 354.

The evaluation of measurement results was carried out as per EN ISO 11654 standard. The test’s
main result that objectively refers to the measured construction are the values of sound absorption
coefficient as. in 1/3 octave frequency bands and weighed sound absorption coefficient aw.

The test standards and associated regulations:

[1] CSN EN ISO 354 Acoustics. Measurement of sound absorption in a reverberation room.
(EN 1SO 354:2003).

[2] CSN EN ISO 11654 Acoustics. Sound absorbers for use in buildings. Rating of sound absorption.
(EN ISO 11654:1997)

Test description:

The fundamentals of test are to measure the reverberation time of an empty echoic room and of
the same room with installed specimen to be tested. An artificial sound source emitting an intermittent
wide-spectrum noise signal is used in the measurement process. The difference of both
measurements is used to determine equivalent absorptive area of specimen and sound absorption
coefficient as. Measurements are taken in one-third octave frequency bands in a range of 100 Hz to
5000 Hz.

The specified procedure is used to determine the octave values of the so-called practical sound
absorption coefficient ap for a single-digit evaluation according to EN ISO 11654 and, by comparing to
the defined gauge curve, determination is made for a single-digit value — weighed sound absorption
coefficient aw. Depending on spectral behaviour if, on any frequency, ap, exceeds the value of a shifted
gauge curve by 0.25 or more, one or more shape indicators are appended in parentheses to the value
aw. If increased absorption appears on a frequency of 250 Hz, L designation is used, if on a frequency
of 500 Hz or 1000 Hz — M designation, and if on a frequency of 2000 Hz or 4000 Hz — H designation.

The test results are frequency dependent values of sound absorption coefficient as according to
EN ISO 354. In case of wide-spectrum absorbers, a further test result is then the single-digit variable
according to EN 1SO 11654 — weighed sound absorption coefficient aw.

3. Test specimens

The data on the composition of the sample were taken from the client's documents. The reported
data on the composition and parameters of the sample (or parts thereof) are not part of the accredited
test. They are for control and documentation purposes and are for information purposes only.

Reg. No. 22/A004/
A-782 ARC-T-PET Panels —thickness 9 mm

Description: PET acoustic felt panels. The sample was assembled from 20 panels
of 600 mm x 600 mm loosely laid on the K4 floor.

Thickness: 9 mm

Specimen size :3.00 m x 2.40 m

Test surface: 7.2 m?

Area weight: 1.88 kg/m?

Test Report No:: 22/A004 page: 2/8



INSTITUT PRO TESTOVANI A CERTIFIKACI a.s.

Divize CSI — Centrum stavebniho inZzenyrstvi

Zkusebni laboratof &. 1007.4 akreditovana CIA dle CSN EN ISO/IEC 17025
Prazska 16,102 00 Praha 10; tel.: 281017417, fax: 271751122; email: azl@csias.cz

4. Test equipment
- laboratory datalogger with B&K 2144 analyser, ser. no. 1546033 — validity of verification to
8/10/2022;

- B&K 4942 measuring microphones with preamplifiers, ser. no. 2330240 — validity of verification to
8/10/2022;

- B&K 4231 acoustic calibrator, ser. no. 2459852 — validity of verification to 26/2/2023;
- meteorological station WS 680 HLR — validity of verification to 27/3/2025;
- measurement rooms, microphone stands, sound source, auxiliary technical equipment.

The test equipment (acoustic chambers) including accessories and instrumentation meets the
requirements for the required tests.

The results were processed and evaluated on computer. The sound level meter meets the
measurement accuracy requirements according to IEC 651, EN 60804 and EN 61260. Metrological
correctness and sequence are attested by pertinent documents stored in the test laboratory’s archive.

5. Normative requirements

The classification system based on single-digit values of aw is given in Table 1, see EN 11654,
Annex B. It is intended predominantly to be applied in a wide frequency band for absorbing linings,
soffits, and so on.

Table 1. Sound absorption class

Sound aw [-]
absorption class

A 0.90; 0.95; 1.00
B 0.80; 0.85
C 0.60; 0.65; 0.70; 0.75
D 0.30; 0.35; 0.40; 0.45; 0.50; 0.55
E 0.15; 0.20; 0.25

Not classified |0.00; 0.05; 0.10

6. Test results and conclusion

The results of accredited test are detailed both in numerical and graphical form in the annex in
Measurement Records no. A-782. The results are clearly stated in Table 2.

Table 2. The sound absorption evaluation results as per EN ISO 11654.

Record Measured construction Weighed sound absorption Sound
reg. no. coefficient aw [-] absorption
class
A-782 ARC-T-PET Panels 0,25 (H) — 0,95 (H) A
thickness 9 mm

7. Measurement uncertainty

The terms repeatability and reproducibility are preferentially used in conformity with EN 1SO
12999-2 to express the measurement accuracy in laboratory conditions. The repeatability and
reproducibility indicators are such values below which the absolute values of a difference of two
repeated results of tests executed under specified conditions of repeatability and reproducibility are
95% likely to occur. Repeatability usually does not exceed a value of 10% for the resultant single-digit
variables aw.

Test Report No:: 22/A004 page: 3/8
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SI Divize CSI — Centrum stavebniho inzenyrstvi .
( Zku$ebni laboratof €. 1007.4 akreditovana CIA dle CSN EN ISO/IEC 17025
Prazské 16,102 00 Praha 10; tel.: 281017417, fax: 271751122; email: azl@csias.cz

Proficiency testing of sound absorption coefficient were verified by inter-laboratory comparison
test in 2019, with satisfactory results and certificate no. 01-CSI/19.

8. Declaration

The results of tests are concerned only with the subject of testing. The protocol may only be
published as a whole. Since the samples were provided by the customer, the results refer to the
sample as received.

Distribution of test reports:
Copies No. 1 and 2 (original and copy) — client
Copy No. 3 — laboratory archive

List of Annexes: Annex P1 to P4

END OF THE TEXT PART OF THE PROTOCOL

Test Report No:: 22/A004 page: 4/8
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CENTRUM NAUKOWO-BADAWCZE OCHRONY
PRZECIWPOZAROWEJ
im. Jézefa Tuliszkowskiego

— Panstwowy Instytut Badawczy
ul Nadwislanska 213, 05-420 Jozefow k. Otwocka

ZESPOY. LABORATORIOW PROCESOW

SPA

LANIA I WYBUCHOWOSCI - BW

TELEFONY:+48 22 76 93 231 (217, 218), fax + 48 22 76 93 373

RAPORT KLASYFIKACYJNY
W ZAKRESIE REAKCJI NA OGIEN NR 112/BW;22

Egzemplarz 1/2
' Dekoracyjny panel oraz baffle akustyczne ze
WYROB sprasowanego PET na podkiadzie z plyty GK
ZLECENIODAWCA
: ARC-T sp. z 0.0.
W}%:}f’géCT%EL UL. Wawelska 12/55

KLASYFIKACYJNEGO =iiii9 tods
NR ZLECENIA 135/BW/22

Niniejszy raport klasyfikacyjny okresla klasyfikacje wyrobu:
dekoracyjny panel oraz baffle akustyczne ze sprasowanego PET
zgodnie z procedurami podanymi w PN-EN 13501-1:2019-02

Niniejsz

i moze by¢ stosowany lub powielany tylko w calo$ci

y raport klasyfikacyjny obejmuje 4 strony

J 6zef6w,_ ‘marzec 2022

sekretariat
+48 22 76 93 300
REGON 000591685

centrala: +48 22 76 93 200 fax: +48 22 76 93 356
http://www.cnbop.pl e-mail: enbop@cnbop.pl
NIP 532-18-29-288 KRS 0000149404




RAPORT KLASYFIKACYJNY W ZAKRESIE REAKCJI NA o&gﬁﬁj@ywm

Y 33 A
1. WPROWADZENIE So &% L E
P 2 & - re:

Niniejszy raport klasyfikacyjny okresla klasyfikacje przyznang produ

W pore s

oraz baffle akustyczne ze sprasowanego PET, zgodnie z procedurami podanythi

13501-1:2019-02.
2. SZCZEGOLOWE INFORMACJE O KLASYFIKOWANYM WYROBIE
2.1. OPIS WYROBU

Wyrob:  dekoracyjne panele oraz baffle akustyczne ze sprasowanego 100%PET
o grubosci 9 mm.

Parametry wyrobu:

e (Gestos¢ zmierzona ok. 192 kg/m3,

e Kolor jasno szary.

Panele mocowane mechanicznie do ptyty GK w klasie A2-s1, dO.

Informacje na temat badanego wyrobu przekazane przez Zleceniodawce.

Fot. 1 Zdjecie pogladowe badanych probek
3. RAPORTY Z BADAN, WYNIKI BADAN ORAZ DECYZJE

STANOWIACE PODSTAWE KLASYFIKACJI

3.1. RAPORTY Z BADAN

Nazwa laboratorium Nazwa zleceniodawcy Raport z Metoda badania
badan

ZESPOL LABORATORIOW ARC-T sp. z 0.0. PN-EN
PROCESOW SPALANIA Ul. Wawelska 12/55 135/BW/22 13823:2020-11
1 WYBUCHOWOSCI - BW 91-839 Lodz e
ZESPOL LABORATORIOW ARC-T sp. z 0.0. PN-EN ISO
PROCESOW SPALANIA Ul. Wawelska 12/55 135/BW/22 | 11925-2:2020-09
I WYBUCHOWOSCI - BW 91-839 Lodz

Strona 2/4




3.2. WYNIKI BADAN (
Wyniki
Liczba
toda badani P et i
Metoda badania arametr badah | Parametry ciagle Zgodnosé z
(warto$é §rednia) | parametrem
FIGRA 0,2MJ (W/S) 45,81 (-)
FIGRA 0,4 MJ (W/S) 37,77 (")
THR 6g0s (MJ) 2,62 )
PN-EN
LFS <krawedz 3 -) Zgodny
1823202011 sMmoGRA (ms?) 5,39 )
TSP 600s (1’1’12) 37978 (')
Ptongce krople / czastki ) Zgodny
Rozprzestrzenianie ) Zgodny
ptomieni Fs < 150 mm
PN-EN ISO _
Ptonace krople/czastki 6 ) Zgodny
11925-2: 2020-09
Zapalenie papieru ) Zgodny

filtracyjnego +/-

(-) — nie dotyczy

4. KLASYFIKACJA I JEJ ZAKRES ZASTOSOWANIA

4.1. POWOLANIA KLASYFIKACJI
Klasyfikacja zostata okre$lona zgodnie z PN-EN 13501-1:2019-02.
4.2. KLASYFIKACJA

Wyréb — dekoracyjne panele oraz baffle akustyczne ze sprasowanego 100%PET

o grubosci 9 mm na podkladzie z ptyty GK w klasie A2-sl1, d0:
B

Ze wzgledu na wydzielanie dymu, wyréb uzyskat dodatkowa klasyfikacje:
sl

Ze wzgledu na wystepowanie plonacych kropli/czastek, wyrob uzyskal dodatkows
klasyfikacje:

do

Strona 3/4




Wiasciwosci ogniowe Wydzielanie dymu

B - S 1

4.3. ZAKRES ZASTOSOWANIA

Niniejsza klasyfikacja jest wazny dla nastepujacych warunkow:

Wyrdb: dekoracyjne panele oraz baffle akustyczne ze sprasowanego 100%PET opisany w pkt.
2.1 niniejszego raportu klasyfikacyjnego, przeznaczony jako dekoracyjne panele na $ciany i
sufity na podktadach w klasie reakcji na ogieni A1 lub A2, mocowane mechanicznie bez pustki
powietrzne;.

Niniejsza klasyfikacja obowiazuje do zastosowan koncowych zgodnie z warunkami
technicznymi, jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie, zgodnie
z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. (Dz. U. Nr 75
z 15.06.2002, poz. 690 z pdzn. zm.).

5. OGRANICZENIA

5.1. ZASTRZEZENIA

Niniejszy raport klasyfikacyjny jest wazny bezterminowo pod warunkiem zachowania bez
zmian skiadu i technologii produkcji, sposobu wykonania oraz braku zmian w normatywnych

metodach badan i klasyfikacji.

5.2. OSTRZEZENIE
Niniejszy dokument klasyfikacyjny nie jest aprobatg techniczng ani certyfikatem wyrobu.

KIEROWNIK
ZESPOLU LABORATORIOW BW

Pl
; , mt. bryg. rigr inz. Weijcicch Klapsa
"E.yul—u }{Q&J\Ju ﬂ:-\"»‘('-‘v'[lL

i o A :
podpis osoby opracowujacej kaasyﬁknch: podpis osoby aprobujgacej raport

Jozefow, dnia 21.03.2022 r.
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